
ZARZĄDZENIE NR 2498/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 listopada 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości stypendiów i zasiłku szkolnego za okres 
wrzesień - grudzień roku szkolnego 2006/07 roku dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90r  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz w związku z § 12 ust. 5 i 7 Uchwały Rady Miasta Krakowa Nr CIX/1092/06 z dnia 
10 maja 2006 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Krakowa, zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się stypendium szkolne za okres od września do grudnia roku szkolnego 2006/2007 
w następującej wysokości:

1) 448 zł – dla ucznia z rodziny, w której miesięczny dochód netto na jednego członka 
w rodzinie wynosił do 150 zł - kategoria I,

2) 360 zł – dla ucznia z rodziny, w której miesięczny dochód netto na jednego członka 
w rodzinie wynosił powyżej 150 zł do 200 zł - kategoria II,

3) 268 zł - dla ucznia z rodziny, której miesięczny dochód netto na jednego członka 
w rodzinie wynosił powyżej 200 zł do 250 zł - kategoria III,

4) 180 zł – dla ucznia z rodziny, której miesięczny dochód na jednego członka w rodzinie 
wynosił powyżej 250 zł do 351 zł - kategoria IV.

§ 2
Wysokość zasiłku szkolnego w roku szkolnym 2006/2007 wynosi 250 zł. 

§ 3
Środki na wydatki związane z wypłatą stypendiów i zasiłków szkolnych, o których mowa 
w § 1 – 2, zaplanowane są w budżecie Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód na 
2006 rok w dziale 854 rozdziale 85415 § 3260 w zadaniu Nr ZEO – W/7/GWUWM/2006.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/




